证券代码：002927         证券简称：泰永长征        公告编号：2020-050

贵州泰永长征技术股份有限公司

关于购买深圳市航天泰瑞捷电子有限公司 20%股权进展暨完成

工商变更登记的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、 交易概述

贵州泰永长征技术股份有限公司(以下简称“公司”)于 2020 年 2 月 12 日召

开了第二届董事会第十三次会议，审议通过了《关于购买深圳市航天泰瑞捷电子

有限公司 20%股权的议案》，董事会同意公司在不超过 2,500.00 万元对价的范围

内受让北京华商伟业资产管理有限公司（以下简称“华商伟业”）持有的深圳市航

天泰瑞捷电子有限公司（以下简称“航天泰瑞捷”）20%股权。

公司于 2020 年 4 月 13 日与华商伟业签署了《产权交易合同》，以 1,458 万

元自有资金购买华商伟业持有的航天泰瑞捷 20%股权，并于 2020 年 4 月 16 日披

露了《购买深圳市航天泰瑞捷电子有限公司 20%股权的公告》（公告编号：

2020-033），相关价款支付已完成。

二、交易进展

截至本公告日，本次交易涉及的航天泰瑞捷20%股权已过户至公司名下，所

涉及的股权工商变更登记手续已办理完毕。

三、风险提示

本次购买航天泰瑞捷20%股权是从公司长远利益出发所做出的慎重决策，其

业务系公司当前熟悉的业务，双方业务具有一定的协同性，但也可能存在一定的

市场风险。

公司指定的信息披露媒体为《证券时报》、《中国证券报》、《上海证券报》、

《证券日报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn），公司相关信息均以在上述

指定信息披露媒体刊登的公告为准。敬请广大投资者理性投资，注意风险。

特此公告。

贵州泰永长征技术股份有限公司

董  事  会

2020年7月13日

	一、 交易概述
	二、交易进展
	截至本公告日，本次交易涉及的航天泰瑞捷20%股权已过户至公司名下，所涉及的股权工商变更登记手续已办理完毕。
	三、风险提示